

七、报价一览表及报价文件

7.1 报价表

报价一览表

项目名称	凤凰县应急管理局应急防汛物资采购项目	政府采购编号	凤财采计 -2025-000023
		委托代理编号	XXHW-2025-HW -19
总报价	大写：肆拾柒万伍仟柒佰玖拾元人民币整 小写：475790 元人民币整		
备 注			

备注：

- (1) 报价一览表的项目总报价应与分项报价表总报价一致。
- (2) 如果单价与总价不符时，以单价为准，并修正总价。
- (3) 应按照第二章“询价须知正文”第15款的要求报价。

供应商名称(盖单位章)：深圳市尚为照明有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或印章）：

日期：2025 年 6 月 13 日

7.2 分项报价表

分项报价表

项 目 名 称：凤凰县应急管理局应急防汛物资采购项目

委托代理编号：XXHW-2025-HW-19

金 额 单 位：元

序号	货物名称	规格型号	品牌/产地	数量/单位	金 额 （元）		备 注
					单价	小计	
1	应急抢险照明设备	SZSW2934A 款	深圳市尚为照明有限公司/惠州	2/套	11400	22800	
2	多功能车辆应急灯	SZSW2187-5W	深圳市尚为照明有限公司/惠州	51/套	560	28560	
3	自动升降灯组	SZSW2912A 款 (配 2 套 SZSW2760 LED 警示伸缩路 锥, 2 套 SZSW2720 微型 警示灯)	深圳市尚为照明有限公司/惠州	1/套	24700	24700	
4	集成充电柜	SZSW2990B 款	深圳市尚为照明有限公司/惠州	1/套	13680	13680	
5	便携升降工作灯	SZSW2933A 款	深圳市尚为照明有限公司/惠州	2/套	9500	19000	
6	变频发电机	LP3800i	重庆兴能鑫机电设备有限公司/重庆	2/套	8550	17100	
7	充电宝	SZSW2130	深圳市尚为照明有限公司/惠州	51/套	470	23970	
8	无人机电池	4T	深圳市大疆创新科技有限公司/深圳	10/块	1720	17200	
9	汽油排污泵	QJL150	重庆锐界机械制造有限公司/重庆	1/台	9300	9300	
10	便携式水排涝泵	QY100-6-3	重庆锐界机械制造有限公司/重庆	1/台	4050	4050	
11	十字镐	MS-G9D	山东一九安防有限责任公司/山东	100/把	60	6000	

12	雨衣雨裤套装	T093A	杭州天堂伞业集团有限公司/杭州	100/套	135	13500	
13	彩条布	塑料编织布	汕头市亿洋塑料实业有限公司/汕头	20000/平方米	2.7	54000	
14	多功喊话器	SH-10BU	山东一九安防有限责任公司/山东	50/套	460	23000	
15	防汛预警包	手摇报警器 LK-100 型 +铜锣 32cm	山东一九安防有限责任公司/山东	100/套	225	22500	
16	折叠伞	307E 黑升级版	杭州天堂伞业集团有限公司/杭州	110/把	46	5060	
17	防汛大功率电锯	5035	永康市鼎固五金制造有限公司/永康	45/台	870	39150	
18	强光照明头灯	YN-726X	佛山市朗塑电子有限公司/佛山	150/台	95	14250	
19	移动电源	SZSW2650-3600	深圳市尚为照明有限公司/惠州	2/套	37100	74200	
20	担架	977	衡水鸿佳医疗器械有限责任公司/衡水	6/副	170	1020	
21	多功能割灌机	140F	永康市锯利贸易有限公司/株洲	45/套	950	42750	
总报价 (大写)			肆拾柒万伍仟柒佰玖拾元				

说明：(1) 本表应对应“报价表”按要求填写，供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称(盖单位章)： 深圳市尚为照明有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或印章）： _____

日期： 2025 年 6 月 13 日